

ROZPOČET

KNTB - B25 Interna - JIP Kardiologie - Nabídka

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
D_01: Dodatek 01 - příloha k dodatku						568 626,30
Z-01_A: Změna 01						568 626,30
SO 01: Bourací práce						86 407,13
SO 01: Bourací práce						86 407,13
31: Zdi podpěrné a volné						3 141,36
15	967031142R00	Přísekání rovných ostění cihelných na MC	m2	13,570	231,50	3 141,36
		Výkaz výměr: (0,190+0,900)*2*0,180*4 (3,000)*2*2		1,570 12,000		
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						36 720,00
159	632683113	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm	m	60,000	612,00	36 720,00
766: Konstrukce truhlářské						529,56
30	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	5,670	82,00	464,94
		Výkaz výměr: A4-32*0,93*2,95 A4-04+21+20*0,90*2,95*3		2,744 7,965		
31	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1křídlových	kus	1,000	55,00	55,00
32	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,850	5,20	9,62
767: Konstrukce zámečnické						3 077,10
33	767112811R00	Demontáž stěn pro zasklení sroubovaných vč.rámů dveří a nadsvětlíků	m2	5,670	425,50	2 412,58
		Výkaz výměr: 0,900*2,100*3		5,670		
34	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	10,000	58,80	588,00
35	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,550	30,01	76,51
787: Zasklivání						819,70
45	787600802R00	Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 vč.stěn, dveří	m2	5,670	120,00	680,40
46	787601822R00	Vysklívání okna,příplatek za Al lišty oboustranné	m2	5,670	20,00	113,40
47	998787203R00	Přesun hmot pro zasklivání, výšky do 24 m	%	3,250	7,97	25,90
96: Bourání konstrukcí						21 258,26
6	962031125T00	Bourání příček cihelných děrovaných tl. 140 mm	m2	5,700	156,50	892,05
		Výkaz výměr: stupačky (0,650+0,300)*3*2		- 5,700		
17	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,000	19,60	19,60
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,379	443,00	610,90
		Výkaz výměr: 0,700*1,970		1,379		
131	971038621R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	1,500	162,50	243,75
		Výkaz výměr: A404 ; 0,500*3,000		1,500		
133	964_x01	Odstranění původního štku broušením	m2	121,150	80,00	9 691,97
		Výkaz výměr: 40% plochy dle SOD 302,874*0,4		- 121,150		
150	964_x01	Demontáž a zaprávka - skříně v m.č. 4-33	hod	20,000	490,00	9 800,00
97: Prorážení otvorů						457,50
117	974031143R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7 x 10 cm	m	315,000	-	-
		Výkaz výměr: položka oceněna 0 - je použita pouze pro přesun hmot a přesun suti		-		
120	974031134R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 5 x 15 cm	m	3,000	152,50	457,50
99: Staveništní přesun hmot						279,50
55	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,216	1 294,00	279,50
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						17 202,16
49	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,127	407,50	2 496,75
50	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	12,254	256,00	3 137,02
		Výkaz výměr: 6,127*2		12,254		
51	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,127	264,00	1 617,53
52	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	55,143	25,00	1 378,57
		Výkaz výměr: uvažuje se 10 km 6,127*9		- 55,143		
53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,127	369,50	2 263,93
54	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	49,016	41,20	2 019,46
		Výkaz výměr: 6,127*8		49,016		
55	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	6,127	700,00	4 288,90
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						2 921,98
109	vrn_01_01	ZS	%	1,500	834,85	1 252,28
110	vrn_01_02	KČ	%	2,000	834,85	1 669,70
SO 02a: Nový stav						482 219,17
SO 02a: Modernizace - nové práce /revize/						482 219,17
31: Zdi podpěrné a volné						16 749,73
119	310271630R00	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.30cm	m3	1,701	8 730,00	14 849,73
		Výkaz výměr: 0,900*2,100*0,300*3		1,701		
129	310271420R00	Zazdívka otvorů do 0,25 m2, pórobet.tvár., tl.20cm	kus	4,000	475,00	1 900,00
34: Stěny a příčky						10 736,71
10	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm	m3	0,383	8 100,00	3 098,25
		Výkaz výměr: 0,850*0,150*3,000		0,383		
18	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,720	150,50	3 118,36
		Výkaz výměr: (0,190+0,900)*2*4 (3,000)*2*2		8,720 12,000		

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
132	346275111R00	Přizdivky z desek pórobeton tl. 50 mm Výkaz výměr: (0,650+0,300)*3,000*2	m2	5,700 5,700	793,00	4 520,10
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						2 143,26
125	622481211RT5	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny Výkaz výměr: (0,150+0,900+0,150)*2,100*3	m2	7,560 7,560	283,50	2 143,26
61: Úpravy povrchů vnitřní						235 885,72
31	612401391RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou Výkaz výměr: m.č. A4-22 ; 1 m.č. A4-23 ; 1 m.č. A4-24 ; 1 m.č. A4-25 ; 1 m.č. A4-26 ; 1 m.č. A4-33 ; 1	kus	6,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000	1 496,00	8 976,00
37	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi Výkaz výměr: vnitřní i vnější (0,150+0,100)*2,100*2*2	m2	2,100 2,100	933,00	1 959,30
114	61_x01	Zaprávka otvorů	kus	3,000	3 000,00	9 000,00
118	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	315,000	221,00	69 615,00
126	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. Výkaz výměr: 2,100*4	m	8,400 8,400	110,00	924,00
127	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Výkaz výměr: výměra dle SOD 302,874 5,7	m2	308,574 - 302,874 5,700	283,50	87 480,73
130	602021147R00	Stěrka stěn vyrovnávací vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm,	m2	308,574	185,00	57 086,19
158	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x10cm maltou z SMS	m	3,000	281,50	844,50
713: Izolace tepelné						- 4 697,96
59	713582126RT2	Revizní dvířka do zděných stěn,600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 30 DP1-S200	kus	- 1,000	9 270,00	- 9 270,00
62	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,800	- 45,70	- 127,96
156	622311R_x01	Izolace - extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	5,000	940,00	4 700,00
766: Konstrukce truhlářské						35 202,62
65	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kf.do 0,8 m	kus	1,000	1 478,57	1 478,57
68	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	345,00	345,00
70	54914641	Dveřní kování vč. zámku a klíčů	kus	1,000	700,00	700,00
71	6116012011	Dveře vnitřní HPL plné 1kf. 60x197 cm, vč. doplňků - dle specifikace v PD Výkaz výměr: A429 ; -1	kus	- 1,000 - 1,000	8 176,50	- 8 176,50
72	6116012021	Dveře vnitřní HPL plné 1kf. 70x197 cm, vč. doplňků - dle specifikace v PD Výkaz výměr: A429 ; -1+1 A431 ; -1	kus	- 1,000 - 1,000	11 247,00	- 11 247,00
73	6116012031	Dveře vnitřní HPL plné 1kf. 80x197 cm, vč. doplňků - dle specifikace v PD Výkaz výměr: A429; 1 A431; 1	kus	2,000 1,000 1,000	13 957,17	27 914,33
76	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,850	345,63	639,42
113	766_x01	D+M - Revizní dvířka - SP jednokřídlé otočné 620x1900 - EL30 DP1 S	kus	2,000	11 774,40	23 548,80
767: Konstrukce zámečnické						17 782,17
35	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,550	173,40	442,17
139	767_x01	Úprava SDK u klimatizace	kus	2,000	1 620,00	3 240,00
140	767_x02	SKD čelo	kus	2,000	900,00	1 800,00
141	767_x03	D+M Dvířka protipožární do SDK 300x300	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
157	767_x04	Úchyty pro med. plyn.	hod	20,000	490,00	9 800,00
777: Podlahy ze syntetických hmot						101 763,34
94	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1,400	1 003,58	1 405,02
134	777_x01	D+M vyrovnání - příplatek za dalších 15mm Výkaz výměr: m.č. A4-21 ; 14,70 m.č. A4-22 ; 13,17 m.č. A4-23 ; 12,15	m2	40,020 14,700 13,170 12,150	1 115,50	44 642,31
160	777_x02	D+M vyrovnání - příplatek za dalších 20mm Výkaz výměr: m.č. A4-18 ; 3,90 m.č. A4-19 ; 9,03 m.č. A4-20 ; 24,54	m2	37,470 3,900 9,030 24,540	1 486,95	55 716,02
783: Natěry						- 4 486,99
103	783222110RT1	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x antikoroz. email 2 x, ředidlo	m2	- 8,076	268,50	- 2 168,30
104	783626021R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků 2x email	m2	- 4,334	232,50	- 1 007,66
105	783626027R00	Nátěr syntetický truhl. výrobků základní	m2	- 4,334	152,50	- 660,94
106	783626028RT2	Tmelení defektů povrchu truhl. výrobků tmel a pasta 2 x	m2	- 4,334	150,00	- 650,10
784: Malby						- 49 519,80
107	784251101R00	Penetrace podkladu	m2	- 366,000	24,30	- 8 893,80
108	784255142R00	Malba vinyl matt extra, barva, 2x	m2	- 366,000	111,00	- 40 626,00
94: Lešení a stavební výtahy						18 603,00
49	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m Výkaz výměr: 2,000*1,000*4 Odpočet SOD 50%;196*0,50*(-1) realita 196	m2	106,000 8,000 - - 98,000 - 196,000	175,50	18 603,00
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						71 320,55
3	952903121T00	Ochrana oken , radiátorů, vzduchotechniky vč. odstranění ochrany	m2	10,080	115,00	1 159,20

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Výkaz výměr: 2,400*2,100*2		10,080		
4	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	12,000	490,00	5 880,00
51	953941123T00	Ochrana rohů -montáž	bm	10,000	378,35	3 783,50
		Výkaz výměr: odpočet SOD		-		
		-18		-18,000		
		realita		-		
		28		28,000		
52	953941124T00	Ochrana stěn pásy š.300 mm -montáž	bm	61,000	201,25	12 276,25
		Výkaz výměr: odpočet SOD		-		
		-64		-64,000		
		realita		-		
		125		125,000		
53	28312014	ochranná plastová deska stěn tl.1,5mm š. 300 mm	bm	61,000	568,10	34 654,10
		Výkaz výměr: odpočet SOD		-		
		-64		-64,000		
		realita		-		
		125		125,000		
54	28312015	ochranné plastové kryty rohů tl. 1,5mm 50/50/1500 mm	bm	10,000	166,75	1 667,50
		Výkaz výměr: odpočet SOD		-		
		-18		-18,000		
		realita		-		
		28		28,000		
121	9_x01	Příplatek za vybetonování zešíkmeného rohu	m	12,000	750,00	9 000,00
128	95_x01	Betonáž deska do niky	kpl	2,000	1 450,00	2 900,00
99: Stavební přesun hmot						14 463,04
55	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,177	1 294,00	14 463,04
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						16 273,78
109	vrn_01_01	ZS	%	1,500	4 649,65	6 974,48
112	vrn_02_02	KČ	%	2,000	4 649,65	9 299,30